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ШАХОВСКИ  САВЕЗ  ВОЈВОДИНЕ
Нови Сад, Масарикова 25/II

Тел-факс: 021-572-238
www.vojvodinachess.net 
vojvodinachess@sbb.rs 
sahovskisavezvojvodinens@gmail.com  
1. СПИСАК РЕГИСТРОВАНИХ ИГРАЧА ЗА 2019. ГОДИНУ
	Р. б.
	Презиме и име
	Тит/кат
	ИД број ФИДЕ
(ако има)
	ЈМБГ

	1
	Pejić Radoslav
	MK
	914100
	

	2
	Pejić Miloš
	I
	914096
	

	3
	Jovanović Goran
	MK
	918300
	

	4
	Šuša Vukašin
	MK
	925713
	

	5
	Martić Dušan
	MK
	935859
	

	6
	Herceg Zvonko
	MK
	935816
	

	7
	Đurić Katanović Zoran
	I
	978990
	

	8
	Poniger Nikola
	VK
	979058
	

	9
	Radujković Mihajlo
	VK
	985139
	

	10
	Čeman Miloš
	VK
	
	

	11
	Radujković Radovan
	II
	966118
	

	12
	Olejar Robert
	I
	935875
	

	13
	Savković Milan
	VK
	967750
	

	14
	Smiljanić Stevica
	II
	935883
	

	15
	Antičević Marko
	II
	955582
	

	16
	Juzbašić Vlado
	MK
	925675
	

	17
	Radović Zvezdan
	
	924113
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	


* Минимум 15 чланова
2. СПИСАК ИГРАЧА КОЈИ У КЛУБ ПРЕЛАЗЕ СА ИСПИСНИЦОМ

	Р. б.
	Презиме и име
	Тит/кат
	ИД број ФИДЕ
	ЈМБГ

	1
	 Milašinović Radivoj
	MK
	955736
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


3. СПИСАК ИГРАЧА КОЈИ ПРВИ ПУТ СТУПАЈУ У ОРГАНИЗАЦИЈУ - КЛУБ
	Р. б.
	Презиме и име
	ЈМБГ
	 
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


4. СПИСАК ИГРАЧА НА ДВОЈНУ РЕГИСТРАЦИЈУ

	Р. б.
	Презиме и име
	Тит/кат
	ЈМБГ
	Матични клуб

	1
	Marjanović Ivan
	
	
	Šabački ŠK

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


5. СПИСАК СТРАНИХ ИГРАЧА

	Р. б.
	Презиме и име
	титула
	Фед
	ИД број ФИДЕ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


6. СПИСАК ШАХОВСКИХ СУДИЈА ШАХОВСКОГ КЛУБА
	Р. б.
	Презиме и име
	Ранг и година
	Адреса
	е-маил и

телефон

	1
	Pejić Miloš
	opštinski 2013.
	Šid 22240, Sremska 5
	022714780, 062426944

	2

	Olejar Robert

	opštinski 2013.
	Šid 22240, Masarikova 3
	0649157748

	3

	Radujković Radovan

	opštinski 2013.
	Šid 22240, Naselje Istok C-2 1/19
	022712931, 0607129311

	4

	Smiljanić Stevica

	opštinski 2013.
	Adaševci 22244, Svetosavska 71
	022737716, 0649118852

	5
	Marković Zoran
	opštinski 2016.
	Berkasovo 22242, Solunskih dobrovoljaca 32
	022718236, 062755079


М.П
               Потпис овлашћеног лица
